2024 年兰州大学研究生教育教学改革项目拟推荐结果公示

根据《关于申报 2024 年兰州大学研究生教育教学改革项目的通知》要求，经个人申报，学院审查，专家评审，拟

推荐以下申报项目参与校级项目评审：

推荐

排序
研究方向 项目名称

项目负责人

姓名
项目负责人职称

项目组成

员人数
项目研究起止时间

1 大气化学
融合虚拟仿真技术的研究型教

学模式研究及应用
陈强 教授 6 202404-202604

2 思政教育改革实践 青藏高原气象学 陈思宇 教授 5 202404-202604

现予以公示，公示时间为 2024 年 3 月 27 日-3 月 29 日。如有异议，请于公示期内向学院工作人员反映。联系人：

敏老师，电话：0931-8914276。